BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ

TRUYỀN TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số :  01 /TB-BVYD Tuyên Quang, ngày   30  tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển lao động hợp đồng

của Bệnh viện Y dược cổ truyền năm 2025

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế,

số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức, viên chức, người quản

lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết đinh số 291/QĐ-BVYDCT ngày 14/4/2025 của Bệnh viện Y dược

cổ truyền Ban hành Quy chế tuyển dụng, quản lý và sử dụng lao động hợp đồng của

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-BVYDCT ngày 19/5/2025 của Bệnh viện Y dược

cổ truyền Tuyên Quang về thành lập hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động

Căn cứ Thông báo số 361/TB-BVYDCT ngày 06/5/2025 của Bệnh viện Y dược

cổ truyền về Kế hoạch hợp đồng lao động theo “Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ” tại bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang năm 2025

Căn cứ vào biên bản họp ngày 30/5/2025 của Ban kiểm tra Hồ sơ, phiếu đăng ký

dự tuyển hợp đồng lao động.

 Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động của Bệnh viện Y dược cổ truyền năm 2025

thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện sát hạch chuyên môn xét tuyển hợp đồng lao động

năm 2025.

(có phụ lục 1 kèm theo)

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện sát hạch chuyên môn xét tuyển hợp đồng lao

động năm 2025.

(có phụ lục 2 kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động của Bệnh viện Y dược cổ tryền thông

báo để các thí sinh tham gia dự tuyển được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Đoàn giám sát tuyển dụng;

- Lưu VT, HĐ(Dung).

T/M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TUYÊN QUANG
Phụ lục 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số 01/TB-BVYD ngày 30/5/2025 của Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang)

TT

Họ và tên

Khoa, phòng đăng ký

dự tuyển

Ngày,

tháng

năm sinh

Giới

tính
Địa chỉ thường trú

Trình độ

chuyên môn/

chuyên ngành

đào tạo

Chứng chỉ

hành nghề/

Thực hành

lâm sàng

Chứng chỉ,

chứng nhận

khác

I Bác sĩ điều trị Khoa Châm cứu dưỡng sinh

1 Lê Thu Thảo 08/02/2000 Nữ

Tổ 14, phường Tân Hà, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Đang thực

hành lâm

sàng

Không

II Bác sĩ điều trị Khoa Nội nhi

1 Lê Hà Trang 23/4/1998 Nữ

Tổ 7, Phường Nông Tiến, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Chứng chỉ

hành nghề
Không

III Bác sĩ điều trị Khoa Phục hồi chức năng

1 Trịnh Tố Quyên 23/7/1999 Nữ

Tổ 4, Phường Tân Hà, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Đang thực

hành lâm

sàng

CC PHCN CB

IV Bác sĩ điều trị Khoa Khám bệnh đa khoa

1 Đỗ Phú Tùng Lâm 07/3/1996 Nam
Tổ 11, Phường Tân Hà, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang
Bác sĩ Y khoa

Chứng chỉ

hành nghề
Không

V Kỹ thuật viên Khoa Phục hồi chức năng

1 Tạ Bá Khánh Cường 20/11/2001 Nam

Xã Yên Phú, huyện Hàm Yên, tỉnh

Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật PHCN

Chứng chỉ

hành nghề
Không

2 Trần Mai Linh 08/12/2002 Nữ
Tổ 9, phường Tân Hà, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật PHCN

Chứng chỉ

hành nghề
Không

3 Hoàng Thanh Hằng 13/4/2002 Nữ

Thôn 8, xã Lưỡng Vượng, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật PHCN

Chứng chỉ

hành nghề
Không

4 Hỏa Phương Thủy 02/11/2003 Nữ
Xã Thượng Lâm, huyện Lâm Bình, tỉnh

Tuyên Quang

Cao đẳng Kỹ

thuật PHCN

Chứng chỉ

hành nghề
Không

5 Tăng Hải Đăng 23/7/1999 Nam
Thị Trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang

Cao đẳng Kỹ

thuật VLTL &

PHCN

Chứng chỉ

hành nghề
Không

VI Kỹ thuật hình ảnh Y học (Phòng KHTH-CNTT- ĐD)

1 Nguyễn Công Hậu 12/8/1994 Nam

Xã Thái Hòa, huyện Hàm Yên, tỉnh

Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật hình ảnh y

học

Chứng chỉ

hành nghề
Không

2 Lê Hà Việt Trinh 03/4/2002 Nữ
Tổ 11, Phường Phan Thiết, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật xét nghiệm

Y học

Chứng chỉ

hành nghề
Không

VII Điều dưỡng ( Khoa Khám bệnh đa khoa, Khoa Nội nhi, Khoa CCDS, Khoa PHCN, Khoa Ngoại)

1 Ma Thị Huyền 18/7/2002 Nữ
Thôn Nà Tông, xã Thượng Lâm, huyện

Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

2
Nguyễn Thị Thúy

Quỳnh
25/6/1999 Nữ

Xã Đức Thượng, huyện Hoài Đức, Tp.

Hà Nội

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

3 Nguyễn Linh Tri 25/9/2002 Nữ
Xã Đức Ninh, huyện Hàm Yên, tỉnh

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

4 Lê Mỹ Duyên 24/02/1997 Nữ
Thôn 11, xã Kim Phú, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

5 Nguyễn Thị Hoài Thu 27/01/2000 Nữ
Xã Tân Thịnh, huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

6 Lê Ngọc Tuấn 15/3/1996 Nam
Xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

7 Dương Hoàng Mi 26/02/2002 Nữ
Xã Thanh Tương, huyện Na Hang, tỉnh

Tuyên Quang

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

8 Bàn Thu Trang 01/01/1998 Nữ
Xã Tân Tiến, huyện Yên Sơn, tỉnh

Tuyên Qunag

Đại học Điều

dưỡng

Chứng chỉ

hành nghề
Không

VIII Công tác xã hội ( Phòng KHTH-CNTT-ĐD)

1 Nguyễn Phương Anh 05/8/1996 Nữ
Thị trấn Vĩnh lộc, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang
Đại học Luật Quốc tế

CC nghiệp vụ

công tác xã hội

2 Nguyễn Phạm Linh Chi 03/9/2001 Nữ
Tổ 5, Phường Tân Hà, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang
Đại học

Tài chính -

ngân hàng

CC nghiệp vụ

công tác xã hội

XIX Quản lý kho hộ lý, giặt là, hấp sấy chăn màn, quần áo bệnh nhân (khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn – dinh dưỡng)

1 Trần Thị Thu Huyền 23/02/1986 Nữ
Xã Tân Long, Huyện Yên Sơn, tỉnh

Tuyên Quang
Trung cấp Sư phạm Không

X Bảo vệ ( Phòng Tổ chức hành chính)

1 Hoàng Xuân Huy 30/11/1985 Nam
Tổ 16, Phường Tân Hà, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang.
Trung cấp

Chứng chỉ đào

tạo nghiệp vụ

bảo vệ

Tổng cộng 23 thí sinh

                                                                           Phụ lục 2

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số 01/TB-BVYD ngày 27/5/2025 của Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang)

TT

Họ và tên

Khoa, phòng đăng

ký dự tuyển

Ngày,

tháng

năm sinh

Giới

tính
Địa chỉ thường trú

Trình độ

chuyên môn/

chuyên ngành

đào tạo

Chứng chỉ

hành nghề/

Thực hành

lâm sàng

Lý do không đủ

điều kiện

I Vị trí dự tuyển ( Điều dưỡng hạng III)

1  Phạm Ngọc Lan 12/9/1999 Nữ
Tổ 22, Phường Đội Cấn, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Cao đẳng Điều

dưỡng

004117/TQ-

CCHN

Trình độ Cao đẳng

không đáp điều kiện

tuyển dụng là Điều

dưỡng (hạng III)

II  Vị trí dự tuyển (Công tác xã hội)

1 Đặng Vũ Huyền Như 11/8/1998 Nữ
Tổ 18, Phường Đội Cấn, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đại học

 Kế toán
Không

Không có chứng chỉ

công tác xã hội

Tổng cộng 02 thí sinh

		2025-06-04T16:57:41+0700

		2025-06-05T08:00:04+0700

		2025-06-05T08:00:04+0700

		2025-06-05T08:00:04+0700

		2025-06-05T08:00:04+0700

		2025-06-05T08:00:04+0700